DOVIZ Kurian

T.CMERKEZ BANKASI
CARPRAZ KURLAR
Avustralya Dolari 1.5614
Danimarka Kronu 7.0660
isvicre Frangi 0.9130
isve¢ Kronu 10.96
Japon Yeni 149.73
Kanada Dolari 1.3595
Norve¢ Kronu 10.71
S. Arabistan Riyali 3.7505
1 Euro 1.0556
1 ingiliz Sterlini 1.2178
1 Kuveyt Dinari 3.2351
DIGER TL
DOVIZLER KARSII.IGI
Arjantin Pesosu 0.07836
Brezilya Reali 5.4510
Cek Korunasi 1.1807
Endonezya Rupisi 0.00177
Giiney Afrika Rand 1.4333
Hindistan Rupisi 0.32988
Hong Kong Dolari 3.5020
Irak Dinari 0.02094
Macar Forinti 0.07433
Malezya Ringgiti 5.8149
Meksika Pesosu 1.5669
Misir Lirasi 0.88767
Polonya Zlotisi 6.2653
Singapur Dolari 19.9913
Suriye Lirasi 0.00211
Tayland Bahti 0.74233
Urdiin Dinani 36.6488
Yeni israil Sekeli 7.1568

KURLAR

ABD Dolari
Avustralya Dolari
Danimarka Kronu
Euro

ingiliz Sterlini

isvigre Frangi

VOF®HS D

isve¢ Kronu

Kanada Dolari

-
€3

Kuveyt Dinari
Norve¢ Kronu

S. Arabistan Riyali
100 Japon Yeni

Bulgar Levasi

COoOHG

Yeni Rumen Leyi

=N
-

Rus Rublesi

100 iran Riyali
Cin Yuani
Pakistan Rupisi
Katar Riyali
Giiney Kore Wonu

Azerbaycan Y. Manati

CO* w0

BAE Dirhemi

Diin TCMB tarafindan 15:30 itibariyle aciklanan gésterge kurlaridir.

DOviz DOViz
ALIS  SATIS

27.4044 27.4537

17.5096 17.6238
3.8723 3.8913
28.9280 28.9802
33.3153 33.4890
29.9477 30.1400
2.4903 2.5161
20.1306 20.2214
88.1583 89.3119
2.5535 2.5706
7.3068 7.3200
18.2590 18.3799
14.7068 14.8993
5.7824 5.8581
0.27669 0.28031
0.06488 0.06573
3.7322  3.7810
0.09499 0.09624
7.4752  7.5730
0.02012 0.02039
16.0299 16.2396

7.4192 7.5163

SANAYININ YILDIZLARINA
YENI YATIRIM ALANI

BATI ANADOLU SERBEST BOLGESI

izmir'in Uzun Vadeli Tesvik imkani Sunan

Altyapisi Hazir En Blylk Sa

www.basbassb.com.tr |

info@basbassbh.com.tr

yi Parselleri

EFEKTIF
ALIS

27.3852
17.4291

3.8696
28.9078
33.2920
29.9028

2.4885
20.0561
86.8359

2.5517
7.25200
18.1914

2
ekonomi

EFEKTIF
SATIS

27.4949
17.7295
3.9003
29.0236
33.5393
30.1852
2.5219
20.2982
90.6515
2.5766
7.3749
18.4497

3Ekim 2023
SERBEST PiYASA
DOVIZFiYATI ALIS  SATIS
Dolar 27.4350 27.4505
Euro 28.6905 28.8430
isvicre Frangi 29.7140 29.8630
ingiliz Sterlini 33.1100 33.2760
Japon Yeni 18.2000 18.2900
Suudi Arabistan Riyali7.2720  7.3090
isve¢ Kronu 2.4750 2.4870
Norveg Kronu 2.5270 2.5400
Danimarka Kronu ~ 3.8440 3.8630
Avustralya Dolari  17.4100 17.4970
Kanada Dolari 19.9710 20.0710
ALTIN FiYATI ALIS  SATIS
24 Ayar Altin 1651.90 1678.80
22 Ayar Altin 1470.12 1480.46
18 Ayar Altin 1163.17 1212.17
14 Ayar Altin 920.84 945.49
22 Ayar Tel Bil. 1453.96 1600.06
Cum. Altini 10940.49 11139.99
Cum. Cey. Altin 2660.53 2740.11
Resat Lira 10840.47 10929.95
Hamit Lira 10533.02 10639.52
Altin ons (dolar)  1830.60
900 Ayar Giimiis 16.99 17.00
PARITELER LIBOR
EUR/USD 1.0520 O/N -
USD/YEN 149.83 lay 5.29
USD/CHF  0.9171 3ay 5.56
GBP/USD 1.2136 6ay 5.84
EUR/GBP 0.8668 12ay -
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